
'hluveodad/laconal deozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfalla,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 18 de Octubre de 2007.-

Expediente N 8.301/07.-

ResoluciónzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-D- N 44Q/07.-

VISTO:

Estasactuaciones por las que el Sr. Sebastián David LOPEZ, L.U. Nº 205.626, alumno
de la Carrera de Licenciatura en Física, Plan de Estudios 1997, conforme lo establece el
Reglamento de Tesis de esta Unidad Académica, aprobado por Resolución -CD- Nº 494/96 y
modifi catorias, presenta el correspondiente Plan de Tesis de Licenciatura, para su aprobación; y,

CONSIDERANDO:

Que a fs. 18 la Comisión de Carrera de Licenciatura en Física, con fecha 12-10-07
aconseja tener al recurrente como alumno regularen dicha asignatura y propone la integración
del Tribunal Examinador.

POR ELLO:
Y en uso de lasatribucionesque les son propias.

o

EL DECANO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Tener al Sr. Sebastián David LOPEZ, L.U. N 205.626 como alumno regular
en la asignatura Trabajo Final correspondiente al Plan de Estudios 1997 de la carrera de
Licenciatura en Física.

ARTICULO 2°- Fijar como fecha de constitución del Tribunal Examinador del Trabajo Final
de Tesis de Licenciatura Secciones Eficaces Diferenciales para Ionización Simple _y Doble _de
Atomos por Impacto de Iones, el día 1° de Noviembre de 2007.

1 '

ARTICULO 3°- Designar como Tribunal Examinador del Trabajo Final especifi cado en el
artículo anterior a los siguiente profesionales:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TITULARES SUPLENTES
-Dr. Erico Frigerio -Dra. Graciela Lesino
-Dr. Carlos Roberto Garibotti -Lic. Mariela Finetti
(Centro Atómico Bariloche)
-Dra. Emilce Ottavianell izyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ig. NORBERTO. BONINI
DECANOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

-{%$.2}99 ue
EXACTAS

ARTICULO 4°.- Hágase saber y notifi quese con al Sr. Sebastián David LOPEZ, L.U. Nº
205.626, a los integrantes del Tribunal Examinador y siga al Departamento Alumnos para su
toma de razón y demás efectos. Cumplido ARCHIV ESE.

RMO.


